

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Caprock Holding ApS

C/O Christoffer Hartung Roslyng, Brådebæksvej 1A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 67 47 65

Årsrapport

28. november 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Christoffer Hartung Roslyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. november 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caprock Holding ApS
C/O Christoffer Hartung Roslyng
Brådebæksvej 1A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 43 67 47 65

Regnskabsår: 28. november - 31. august

Direktion

Christoffer Hartung Roslyng, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2022 - 31/8 2023
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.250</u>
Årets resultat	<u>-6.250</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.250</u>
Disponeret i alt	<u>-6.250</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/8 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.697.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.697.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.697.886</u>
Aktiver i alt	<u>1.697.886</u>

Balance

Passiver	31/8 2023
<u>Note</u>	<u>31/8 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.647.636
Egenkapital i alt	<u>1.687.636</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.250</u>
Passiver i alt	<u>1.697.886</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 1.000 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.